

ÅRSREDOVISNING

för

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137-2540

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Produktionsmedley AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 22/12/02
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borås 22/12/02



Carina Gustafsson

ÅRSREDOVISNING

för

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137-2540

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137 2540

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion och försäljning inom digital media och repro. Bolaget har även en egen fotostudio samt tillhandahåller tjänster som trycksakskonsult och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 078	1 857	1 434	1 855
Resultat efter finansiella poster	260	277	41	123
Soliditet (%)	86,00	76,00	70,00	67,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	748 597	217 618	1 206 215
Utdelning			-710 000	0	-710 000
Balanseras i ny räkning			217 618	-217 618	0
Årets resultat				206 612	206 612
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	256 215	206 612	702 827

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 procent som en följd av att verksamheten har minskat i omfattning.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	256 216
Årets resultat	206 612
	<hr/>
	462 828

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	462 828
	<hr/>
	462 828

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137-2540

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 078 276	1 856 831
Övriga rörelseintäkter		171 887	277 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 250 163</u>	<u>2 134 462</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 270	-146 001
Övriga externa kostnader		-181 755	-476 081
Personalkostnader	2	-668 163	-1 219 461
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 634	-14 081
Summa rörelsekostnader		<u>-987 822</u>	<u>-1 855 624</u>
Rörelseresultat		262 341	278 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 126	-2 000
Summa finansiella poster		<u>-2 126</u>	<u>-1 972</u>
Resultat efter finansiella poster		260 215	276 866
Resultat före skatt		260 215	276 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 603	-59 248
Årets resultat		<u>206 612</u>	<u>217 618</u>

2022122702738

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137-2540

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

3

14 711

20 345

14 711

20 345

14 711

20 345

19 000

19 000

19 000

19 000

119 403

343 732

0

250 000

119 403

593 732

935 359

954 136

935 359

954 136

1 073 762

1 566 868

1 088 473

1 587 213

2022122702739

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137 2540

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 216

748 597

Årets resultat

206 612

217 618

Summa fritt eget kapital

462 828

966 215

Summa eget kapital

702 828

1 206 215

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 895

9 667

Skulder till koncernföretag

160 000

0

Skatteskulder

52 153

51 492

Övriga skulder

76 627

172 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 970

147 129

Summa kortfristiga skulder

385 645

380 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 088 473****1 587 213**

2022122702740

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137-2540

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

621 236

593 066

Inköp

0

28 170

Utgående anskaffningsvärden

621 236

621 236

Ingående avskrivningar

-600 891

-586 810

Årets avskrivningar

-5 634

-14 081

Utgående avskrivningar

-606 525

-600 891

Redovisat värde

14 711

20 345

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2022-06-30

2021-06-30

Företagsinteckningar

1 085 000

1 085 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022122702741

Produktionsmedley AB

Org.nr. 556137-2540

NOTER

Borås 221202

Carina Gustafsson

Carina Gustafsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

[Signature]

2022122702742